

DINERO ENTREGADO POR JUVY S/. 5,615.00

FECHA: 30 MAYO 2018

FECHA	DESCRIPCION DE GASTOS	INGRESO	EGRESO	SALDO
5/22/18	DINERO ENTREGADO POR JUVY A MARIA ELENA	500.00		500.00
5/11/18	MAESTRO- 01 PACK FOCOS LED, JABON AVAL		40.80	459.20
5/12/18	PROMART-		17.90	441.30
5/13/18	WONG, 01 COPON, 02 CUADROS COCINA ATAHUALPA		52.78	388.52
5/16/18	TELAS PARIS, TELA PARA CORTINA COCINA ATAHUALPA		102.00	286.52
5/17/18	DECOCENTER - 01 RELOJ DE PARED OFICINA ATAHUALPA		92.00	194.52
5/17/18	EL BIPIUR - 01 TIRA BORDADA CORTINA COCINA ATAHUALPA		15.00	179.52
5/18/18	MUEBLERIA VARAS - 04 SILLAS DE MADERA COLOR NOGAL - COMEDOR		120.00	59.52
5/19/18	DINERO ENTREGADO POR JUVY A MARIA ELENA	500.00		559.52
5/19/18	DECORACIONES GENESIS - CONFECCION CORTINA, CENEFA, 02 RIELES		107.80	451.72
5/19/18	MAESTRO - 01 LAVADERO COCINA INQUILINOS ATAHUALPA		239.90	211.82
5/19/18	MAESTRO - 01 BOLSA DE CEMENTO		24.92	186.90
5/19/18	MAESTRO - UTILES LIMPIEZA		237.90	-51.00
5/20/18	DINERO ENTREGADO POR JUVY A MARIA ELENA	300.00		249.00
5/20/18	CREMAS		300.00	-51.00
5/22/18	DINERO ENTREGADO POR JUVY A MARIA ELENA	1000.00		949.00
5/21/18	CASAS IDEAS - TOALLAS, PISO BAÑO, CERA AROMATICA		134.30	814.70
5/21/18	SAGA - VASO Y DISPENSADOR BAÑO		36.80	777.90
5/21/18	SAGA - VAJILLA OFICINA		129.00	648.90
5/21/18	MOV. IDA VUELTA A SAGA Y CASAS IDEAS		24.00	624.90
5/21/18	LIBRERÍA CRISOL - 01 LIBRO MANDALAS		45.00	579.90
5/21/18	LIBRERÍA CRISOL - 01 LIBRO MANDALAS VIVA LA DIFERENCIA		19.90	560.00
5/21/18	FOTO ANDINA - 01 CAJA FINE PEN		61.30	498.70
5/21/18	MOV. IDA VUELTA ATAHUALPA		14.00	484.70
5/22/18	INSTALACION ACCESORIOS 02 BAÑOS		60.00	424.70
5/22/18	01 ESPEJO VIDRIO IMPORTADO DOBLE BICELADO, 0.75 ANCHO X 0.90 ALTO			424.70
5/22/18	S/. 190.00 - 60.00 A/CTA. SALDO 100.00 CONTRA ENTREGA		90.00	334.70
5/22/18	VIVERES COCINA OFICINA		76.13	258.57
5/22/18	ACCESORIOS BAÑO JUVY		85.70	172.87
5/22/18	MOV COMPRAS WONG IV		10.00	162.87
5/23/18	MOV. IV OFICINA CSB - ATAHUALPA		14.00	148.87
5/23/18	DINERO ENTREGADO POR JUVY A MARIA ELENA	500.00		648.87
5/23/18	01 REPOSTERO MELAMINE COCINA PRIMER PISO CASA ATAHUALPA		500.00	148.87
5/23/18	02 JEBES DE PROTECCION LAVADERO RESPONDEROS CASA ATAHUALPA		40.00	108.87
5/23/18	03 GLNS. PINTURA VENCELATEX		147.00	-38.13
5/23/18	01 % BOLSAS PARA CONTENEDOR DE BASURA PRINCIPAL		35.00	-73.13
5/23/18	01 % BOLSAS PARA BASUREROS BAÑOS		16.40	-89.53
5/23/18	02 PLOMEROS		7.00	-96.53
5/23/18	01 TAPA PARA MICROONDAS COCINA OFICINA CSB		8.90	-105.43
5/23/18	06 PAPELERAS ESCRITORIOS, 01 BASURERO PRINCIPAL, 02 HISOPO BAÑOS		133.56	-238.99
5/24/18	MOV. IDA STA. EDELMIRA - OFICINA CSB ATAHUALPA		7.00	-245.99
5/24/18	DINERO ENTREGADO POR JUVY A MARIA ELENA	300.00		54.01
5/24/18	TRAB. FIERRO, 02 BRAZOS CAMARAS, 03 JALADORES, INST. CHAPA ELEC.		305.00	-250.99
5/24/18	01 BOLS. CEMENTO, ARENA		36.80	-287.59
5/24/18	06 LIJAS DE FIERRO PARA REJAS CASA ATAHUALPA		15.20	-302.79
5/24/18	01 JABON LIQ. BAÑOS OFICINA, PAÑOS MICROFIBRA-LIMPIEZA ESCRITORIOS		21.20	-323.99
5/24/18	02 REPISAS NEGRAS PARA TV, CARMEN - JUVY		64.80	-388.79
5/25/18	DINERO ENTREGADO POR JUVY A MARIA ELENA (PAGO HENRY)	1,115.00		726.21
5/25/18	01 GLNS. PINTURA, 01 BLS TEMPLE 05 KGS. FACHADA CASA ATAHUALPA		62.00	664.21
5/25/18	MOV. IV A MAESTRO HACER COMPRAS		10.00	654.21
5/25/18	SALDO ESPEJO BAÑO JUVY - INSTALACION PAPELERA BAÑO EMPLEADOS		110.00	544.21
5/25/18	MOV. I/A ATAHUALPA - INSTALACION DE ESPEJO		7.00	537.21
5/26/18	INSTALACION 02 RACK OFICINA		100.00	437.21
5/26/18	MOV IV OFICINA ATAHUALPA INSTALACION DE RACK		14.00	423.21
5/28/18	01 REPIZA CON ANGULOS DVR - INSTALACION 2 REPISAS		90.00	333.21
5/29/18	MOV. I/ATAHUALPA		7.00	326.21
5/29/18	MOV. IV PROMART - COMPRAS		10.00	316.21
5/29/18	01 BOTIQUIN PRIMEROS AUXILIOS		39.90	276.31
5/29/18	01 PINTURA GLOS ALUMINIO, TINER, MASILLA		120.80	155.51
5/30/18	MOV. IV COBRAR A HENRY CON ESPERA		20.00	135.51
5/30/18	DINERO ENTREGADO POR JUVY A MARIA ELENA (PAGO HENRY)	1,400.00		1,535.51
5/30/18	PAGO POR TRAMITE COM - MALE		500.00	1,035.51
5/30/18	01 BASE ZINCROMATO CPP, 01 GLN. TINER		74.30	961.21
5/30/18	01 GLN. TINER		16.50	944.71
5/31/18	PAGO A/CTA. ESCRITORIO JUVY (1,500.00 - 750.00 = SALDO S/. 750.00)		750.00	194.71
5/31/18	MOV IV A SODIMAC - COMPRAS OFICINA		10.00	184.71
5/31/18	01 FELPUDO 3M OFICINA		39.90	144.81
5/31/18	05 PAKC FOCOS LED PARA OFICINA		139.50	5.31
	TOTAL *****S/.	5,615.00	5,609.69	5.31

Parid